

T. Falch Holding ApS
Capellavej 38, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 38 45 50 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2018.

Tommy Falch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Falch Holding ApS
Capellavej 38
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38 45 50 60
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Tommy Falch

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

Falch Holding ApS, Aarhus
Platanvej 31 ApS, Aarhus
F & L Invest ApS, Aarhus

Associeret virksomhed

Highroad Developers ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.641 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.773.714
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>-130.000</u>
Resultat før skat	16.639.714
1 Skat af årets resultat	<u>894</u>
Årets resultat	<u>16.640.608</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.773.714
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.133.106</u>
Disponeret i alt	<u>16.640.608</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>46.722.697</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.722.697</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>46.722.697</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.582.362
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>152.628</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.734.990</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.734.990</u>
Aktiver i alt		<u>50.457.687</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.773.714
6 Overført resultat	23.008.334
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>40.832.048</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.469.905
Selskabsskat	151.294
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>440</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.625.639</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.625.639</u>
Passiver i alt	<u>50.457.687</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	<u>2016/17</u>		
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-894		
	-894		
			<u>30/9 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2016	24.191.440		
Tilgang i årets løb	5.757.543		
Kostpris 30. september 2017	29.948.983		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.773.714		
Opskrivninger 30. september 2017	16.773.714		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	46.722.697		
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Falch Holding ApS	Aarhus	100 %	
Platanvej 31 ApS	Aarhus	100 %	
F & L Invest ApS	Aarhus	100 %	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb		30.000	
Kostpris 30. september 2017		30.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-30.000	
Opskrivninger 30. september 2017		-30.000	
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Highroad Developers ApS	Aarhus	50 %	

Noter

	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	<u>16.773.714</u>
	<u>16.773.714</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-1.133.106
Overført fra emissionskonto	<u>24.141.440</u>
	<u>23.008.334</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
9. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	